



AD/ZP/112/23

Poznań, dnia 18.10.2023r.

**OGŁOSZENIE WYNIKÓW**

*Dotyczy: Przedmiotem zamówienia jest „Sukcesywna dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Politechniki Poznańskiej na okres 6 miesięcy”.*

Politechnika Poznańska informuje, że postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego zostało rozstrzygnięte.

Politechnika Poznańska udzieli zamówienia następującemu Wykonawcy:

**PAKIET I:**

Doliński Łukasz ZNAK. PL  
ul. Kaliska 1  
61-131 Poznań

Oferta wybranej firmy spełnia wymogi Zamawiającego w zakresie Pakietu I.  
Umowa zostanie podpisana w najbliższym dogodnym terminie, jednak nie wcześniej niż **31.10.2023 r.**

**PAKIET II:**

Kombit Group Sp. z o.o.  
ul. Migdałowa 60  
61-612 Poznań

Oferta wybranej firmy spełnia wymogi Zamawiającego w zakresie Pakietu II.  
Umowa zostanie podpisana w najbliższym dogodnym terminie, jednak nie wcześniej niż **31.10.2023 r.**

**PAKIET III:**

Kombit Group Sp. z o.o.  
ul. Migdałowa 60  
61-612 Poznań

Oferta wybranej firmy spełnia wymogi Zamawiającego w zakresie Pakietu III.

Umowa zostanie podpisana w najbliższym dogodnym terminie, jednak nie wcześniej niż **31.10.2023 r.**

PAKIET IV:

Kombit Group Sp. z o.o.  
ul. Migdałowa 60  
61-612 Poznań

Oferta wybranej firmy spełnia wymogi Zamawiającego w zakresie Pakietu IV.  
Umowa zostanie podpisana w najbliższym dogodnym terminie, jednak nie wcześniej niż **31.10.2023 r.**

PAKIET V:

Kombit Group Sp. z o.o.  
ul. Migdałowa 60  
61-612 Poznań

Oferta wybranej firmy spełnia wymogi Zamawiającego w zakresie Pakietu V.  
Umowa zostanie podpisana w najbliższym dogodnym terminie, jednak nie wcześniej niż **31.10.2023 r.**

PAKIET VI:

Doliński Łukasz ZNAK. PL  
ul. Kaliska 1  
61-131 Poznań

Oferta wybranej firmy spełnia wymogi Zamawiającego w zakresie Pakietu VI.  
Umowa zostanie podpisana w najbliższym dogodnym terminie, jednak nie wcześniej niż **31.10.2023 r.**

Informujemy również, iż w niniejszym postępowaniu ofertę złożyły:

PAKIET I:

1. Doliński Łukasz ZNAK. PL  
ul. Kaliska 1  
61-131 Poznań

NIP: 6991821415      REGON:301153676

Łączna cena zamówienia podstawowego netto: 68 160,00 zł  
powiększona o podatek VAT 23% w wysokości: 15 676,80 zł  
brutto wynosi: 83 836,80 zł

Łączna cena zamówienia opcjonalnego netto: 251 120,00 zł  
powiększona o podatek VAT 23% w wysokości: 57 757,60 zł  
brutto wynosi: 308 877,60 zł

Łączna cena całego zamówienia netto  
(zamówienie podstawowe + zamówienie opcjonalne): 319 280,00 zł  
powiększona o podatek VAT 23% w wysokości: 73 434,00 zł  
brutto wynosi: 392 714,40 zł

**KRYTERIUM OCENY OFERT:**

**Cena: 100,00 pkt.**

2. Kombat Group Sp. z o.o.

ul. Migdałowa 60

61-612 Poznań

NIP: 9721326009      REGON: 521608787

Łączna cena zamówienia podstawowego netto: 68 568,00 zł  
powiększona o podatek VAT 23% w wysokości: 15 770,64 zł  
brutto wynosi: 84 338,64 zł

Łączna cena zamówienia opcjonalnego netto: 264 136,00 zł  
powiększona o podatek VAT 23% w wysokości: 60 751,28 zł  
brutto wynosi: 324 887,28 zł

Łączna cena całego zamówienia netto  
(zamówienie podstawowe + zamówienie opcjonalne): 332 704,00 zł  
powiększona o podatek VAT 23% w wysokości: 76 521,92 zł  
brutto wynosi: 409 225,92 zł

**KRYTERIUM OCENY OFERT:**

**Cena: 95,96 pkt.**

3. SIETOM Sp. z o.o.

ul. Rakietowa 22

80-298 Gdańsk

NIP: 5840251853      REGON: 190063711

Łączna cena zamówienia podstawowego netto:	74 040,00 zł
powiększona o podatek VAT 23% w wysokości:	17 029,20 zł
brutto wynosi:	91 069,20 zł

Łączna cena zamówienia opcjonalnego netto:	277 780,00 zł
powiększona o podatek VAT 23% w wysokości:	63 889,40 zł
brutto wynosi:	341 669,40 zł

Łączna cena całego zamówienia netto (zamówienie podstawowe + zamówienie opcjonalne):	351 820,00 zł
powiększona o podatek VAT 23% w wysokości:	80 918,60 zł
brutto wynosi:	432 738,60 zł

**Na podstawie art. 226 ust.1 pkt 5 Ustawy PZP Politechnika Poznańska odrzuciła ofertę firmy SIETOM Sp. z o.o.**

**UZASADNIENIE:**

**Treść oferty firmy SIETOM Sp. z o.o. jest niezgodna z warunkami zamówienia ponieważ:**

zamówienie podstawowe:

zał. 1

Zamawiający wymagał w komplecie do notebooka, torby oraz myszki, których Wykonawca nie uwzględnił w ofercie.

zamówienie opcjonalne

zał. 1

Zamawiający wymagał torby do notebooka oraz myszki, który Wykonawca nie uwzględnił w ofercie.

zał. 5

Zamawiający wymagał, aby stacja dokująca posiadała co najmniej jedno gniazdo audio, natomiast oferowany przez Wykonawcę model nie posiada takiego gniazda.

zał. 6

Zamawiający wymagał w komplecie do notebooka, torby oraz myszki, których Wykonawca nie uwzględnił w ofercie.

**W związku z powyższym niniejsza oferta nie podlegała ocenie.**

#### PAKIET II:

Kombit Group Sp. z o.o.

ul. Migdałowa 60

61-612 Poznań

NIP: 9721326009

REGON: 521608787

Łączna cena zamówienia podstawowego netto:	99 720,00 zł
powiększona o podatek VAT 23% w wysokości:	22 935,60 zł
brutto wynosi:	122 655,60 zł

Łączna cena zamówienia opcjonalnego netto:	522 295,00 zł
powiększona o podatek VAT 23% w wysokości:	120 127,85 zł
brutto wynosi:	642 422,85 zł

Łączna cena całego zamówienia netto (zamówienie podstawowe + zamówienie opcjonalne):	622 015,00 zł
powiększona o podatek VAT 23% w wysokości:	143 063,45 zł
brutto wynosi:	765 078,45 zł

#### **KRYTERIUM OCENY OFERT:**

**Cena:**

**100,00 pkt.**

#### PAKIET III:

1. Kombit Group Sp. z o.o.

ul. Migdałowa 60

61-612 Poznań

NIP: 9721326009

REGON: 521608787

Łączna cena zamówienia podstawowego netto:	51 000,00 zł
powiększona o podatek VAT 23% w wysokości:	11 730,00 zł
brutto wynosi:	62 730,00 zł

Łączna cena zamówienia opcjonalnego netto:	128 136,00 zł
powiększona o podatek VAT 23% w wysokości:	29 471,28zł
brutto wynosi:	157 607,28 zł

Łączna cena całego zamówienia netto (zamówienie podstawowe + zamówienie opcjonalne):	179 136,00 zł
powiększona o podatek VAT 23% w wysokości:	41 201,28 zł
brutto wynosi:	220 337,28 zł

**KRYTERIUM OCENY OFERT:**

**Cena: 100,00 pkt.**

2. Doliński Łukasz ZNAK. PL

ul. Kaliska 1

61-131 Poznań

NIP: 6991821415 REGON:301153676

Łączna cena zamówienia podstawowego netto:	66 480,00 zł
powiększona o podatek VAT 23% w wysokości:	15 290,40 zł
brutto wynosi:	81 770,40 zł

Łączna cena zamówienia opcjonalnego netto:	154 560,00 zł
powiększona o podatek VAT 23% w wysokości:	35 548,80 zł
brutto wynosi:	190 108,80 zł

Łączna cena całego zamówienia netto (zamówienie podstawowe + zamówienie opcjonalne):	221 040,00 zł
powiększona o podatek VAT 23% w wysokości:	50 839,20 zł
brutto wynosi:	271 879,20 zł

**KRYTERIUM OCENY OFERT:**

**Cena: 81,04 pkt.**

#### PAKIET IV:

Kombit Group Sp. z o.o.

ul. Migdałowa 60

61-612 Poznań

NIP: 9721326009

REGON: 521608787

Łączna cena zamówienia podstawowego netto:	61 280,00 zł
powiększona o podatek VAT 23% w wysokości:	14 094,40 zł
brutto wynosi:	75 374,40 zł

Łączna cena zamówienia opcjonalnego netto:	469 215,00 zł
powiększona o podatek VAT 23% w wysokości:	107 919,45 zł
brutto wynosi:	577 134,45 zł

Łączna cena całego zamówienia netto (zamówienie podstawowe + zamówienie opcjonalne):	530 495,00 zł
powiększona o podatek VAT 23% w wysokości:	122 013,85 zł
brutto wynosi:	652 508,85 zł

#### **KRYTERIUM OCENY OFERT:**

**Cena:**

**100,00 pkt.**

#### PAKIET V:

1. Kombit Group Sp. z o.o.

ul. Migdałowa 60

61-612 Poznań

NIP: 9721326009

REGON: 521608787

Łączna cena zamówienia podstawowego netto:	27 412,00 zł
powiększona o podatek VAT 23% w wysokości:	6 304,76 zł
brutto wynosi:	33 716,76 zł

Łączna cena zamówienia opcjonalnego netto:	77 249,00 zł
powiększona o podatek VAT 23% w wysokości:	17 767,27zł

brutto wynosi: 95 016,27 zł

Łączna cena całego zamówienia netto

(zamówienie podstawowe + zamówienie opcjonalne): 104 661,00 zł

powiększona o podatek VAT 23% w wysokości: 24 072,03 zł

brutto wynosi: 128 733,03 zł

**KRYTERIUM OCENY OFERT:**

**Cena: 100,00 pkt.**

2. Doliński Łukasz ZNAK. PL

ul. Kaliska 1

61-131 Poznań

NIP: 6991821415 REGON:301153676

Łączna cena zamówienia podstawowego netto: 28 420,00 zł

powiększona o podatek VAT 23% w wysokości: 6 536,60 zł

brutto wynosi: 34 956,60 zł

Łączna cena zamówienia opcjonalnego netto: 7 9040,00 zł

powiększona o podatek VAT 23% w wysokości: 18 179,20 zł

brutto wynosi: 97 219,20 zł

Łączna cena całego zamówienia netto

(zamówienie podstawowe + zamówienie opcjonalne): 107 460,00 zł

powiększona o podatek VAT 23% w wysokości: 24 715,80 zł

brutto wynosi: 132 175,80 zł

**KRYTERIUM OCENY OFERT:**

**Cena: 97,39 pkt.**

3. Science Technologies Sp. z o.o.

ul. Mikołaja Kopernika 30/327

00-336 Warszawa

NIP: 5252882864 REGON:520344955

Łączna cena zamówienia podstawowego netto: 32 984,00 zł

powiększona o podatek VAT 23% w wysokości: 7 586,32 zł



brutto wynosi:	40 570,32 zł
Łączna cena zamówienia opcjonalnego netto:	91 468,00 zł
powiększona o podatek VAT 23% w wysokości:	21 037,64 zł
brutto wynosi:	112 505,64 zł

Łączna cena całego zamówienia netto (zamówienie podstawowe + zamówienie opcjonalne):	124 449,00 zł
powiększona o podatek VAT 23% w wysokości:	28 623,96 zł
brutto wynosi:	153 075,96 zł

**Na podstawie art. 226 pkt 2c Ustawy PZP Politechnika Poznańska odrzuciła ofertę firmy Science Technologies Sp. z o.o.**

**Oferta została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie przedmiotowego środka dowodowego lub innych dokumentów lub oświadczeń.**

**UZASADNIENIE:**

**Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień dotyczących przedmiotowych środków dowodowych. Wyjaśnienia nie zostały złożone w wyznaczonym terminie.**

**W związku z powyższym niniejsza oferta nie podlegała ocenie.**

**PAKIET VI:**

1. Doliński Łukasz ZNAK. PL

ul. Kaliska 1

61-131 Poznań

NIP: 6991821415      REGON:301153676

Łączna cena zamówienia podstawowego netto:	14 564,00 zł
powiększona o podatek VAT 23% w wysokości:	3 349,72 zł
brutto wynosi:	17 913,70 zł

Łączna cena zamówienia opcjonalnego netto:	29 128,00 zł
powiększona o podatek VAT 23% w wysokości:	6 699,44 zł
brutto wynosi:	35 827,40 zł

Łączna cena całego zamówienia netto  
(zamówienie podstawowe + zamówienie opcjonalne): 43 692,00 zł  
powiększona o podatek VAT 23% w wysokości: 10 049,16 zł  
brutto wynosi: 53 741,16 zł

**KRYTERIUM OCENY OFERT:**

**Cena: 100,00 pkt.**

2. Kombat Group Sp. z o.o.

ul. Migdałowa 60

61-612 Poznań

NIP: 9721326009

REGON: 521608787

Łączna cena zamówienia podstawowego netto: 14 652,00 zł  
powiększona o podatek VAT 23% w wysokości: 3 369,96 zł  
brutto wynosi: 18 021,96 zł

Łączna cena zamówienia opcjonalnego netto: 29 304,00 zł  
powiększona o podatek VAT 23% w wysokości: 6 739,92 zł  
brutto wynosi: 36 043,92 zł

Łączna cena całego zamówienia netto  
(zamówienie podstawowe + zamówienie opcjonalne): 43 956,00 zł  
powiększona o podatek VAT 23% w wysokości: 10 109,88 zł  
brutto wynosi: 54 065,88 zł

**KRYTERIUM OCENY OFERT:**

**Cena: 99,39 pkt.**

Z poważaniem  
Magdalena Karczewska